29. Dominus Albertus de Egmont de Meerestein; obiit anno 1560 

30. Dominus Franciscus van der Loo; resignavit, at obiit anno 1592 

31. Dominus Jacobus Taets ab Amerongen; obiit in fine 1612. 

I, fol. 23v (p. 50) 

Johannieters 

Sunt quoque Joannitae, qui quidem ex Rhodiorum equitum cum sint, corpora militiae sacrae 

non praebent, sed pecunia redimunt, iamque sacerdotum ordini adscripti sunt. Praefectum 

suum balivium vocant, qui plures praefecturas (‘commendaturas’ barbare dicunt) sub se habet. 

Aedes horum ante LXV (65) annos erant, ubi tunc arx Pacis exstructa, translatae cum templo 

satis sumptuoso ad fossam Novam. Templum perfectum …, praefecto …; bis cecidisse fertur, 

antequam summa ei manus imponeretur. Prima horum fundatio incidit circa annum 

christianum MCC (700). Fuit hoc in loco, ubi et nunc est, ad plateam Novam, hospitale divae 

Agathae fundatum anno MCCC LXXVIII (1378), quod nunc vocatur hospitale 

Catharinianum; post fundatum templum quoque renovatum perfectumque, anno, ut habet 

inscriptio, MDLXII (1562) sub praefecto Henrico Berckio. Ante templi portam interiorem 

scriptum hoc legitur: Anno Domini MDXXXI (1531) haec facta sunt.  

Ad chori vero fornices: Anno millesimo quingentesimo vigesimo quarto perfecta est haec 

testudo. Item ad templi summi fornices tectaque: [Extructum est opus hoc,] sene procurante 

balivo Bernardo a Duven. Roseus color indicat annum 1551.106 

Heer Jacob van Zuden, balivus anno 1322, cuius meminerunt annales; dicitur et hic fuisse 

suffraganeus Ultraiectinus, dictus Jacobus a Denemerken, episcopus Zudensis, 1313.  

Anno 1404 leefden broeder Aernt van Doeven, commandeur S. Catarinen.  
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Bernhardus a Duven, qui tempore translationis obiit anno 1551; Walterus a Biler, eius 

successor.  

Templum est amplum et perspicuum clarumque, fenestris vitreis egregia pictura ornatum. 

Chori porticus, quem vocant ‘hoochsael’, sustentatur marmoreis varii coloris columnis, 

sculptura non ignobilibus; capitella columnarum ex Lydio lapide.  

Sepulcra ibidem spectantur, partim aliunde translata, partim ibi de novo constituta.  

Lentiorum amplum. Item:  

Dirck van Wijck, die sterft in’t jaer ons Heeren MDXIIII, op den XI december. Ende joffer 

Johanna van Drakenborch.  

In’t jaer ons Heeren MDLXII, den XI april, sterft Jacob van Compostel, rentmeester.107  

In’t jaer ons Heeren MDVI, op St. Laurensdach, sterft Willem van Dornick van Zuylen van 

Natevisch.